Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2023 года                                                                                         № 179-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 01.06.2022 г. № 374-п «О создании противопаводковой комиссии Ермаковского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 01.01.2001 г. № 68‑ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Красноярского края от 10.02.2000 г. № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций, возможных в результате вредного воздействия в паводковый период на территории Ермаковского района, руководствуясь Уставом Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение № 1 к постановлению администрации Ермаковского района от 01.06.2022 г. № 374-п «О создании противопаводковой комиссии Ермаковского района» в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                                           М.А. Виговский

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «20» марта 2023 г. № 179-п

Состав противопаводковой комиссии Ермаковского района

	Виговский Михаил Анатольевич
	Глава Ермаковского района - председатель комиссии
	тел. раб. (39138) 2-11-29

	Абрамов Сергей Михайлович

	Заместитель главы администрации района по оперативному управлению - заместитель председателя комиссии
	тел. раб. (39138) 2-16-48

[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:

	Сунцов Федор Николаевич
	Заместитель главы администрации района – начальник отдела земельных и имущественных отношений
	Тел. раб. (39138) 2-40-80

	Нелюбов Дмитрий Викторович
	Заместитель главы администрации района - начальник отдела сельского хозяйства
	Тел. раб. (39138) 2-13-07

	Коростелёва Татьяна Геннадьевна
	Начальник отдела ГО, ЧС и МР администрации Ермаковского района – секретарь комиссии
	тел. раб. (39138) 2-00-01

	 Потапчик Евгений Сергеевич
	Начальник ОП МО МВД России «Шушенский»
	тел. раб. (39138) 3-66-63

	Радзюк Андрей Александрович
	Директор Ермаковского филиала АО «ДРСУ-10»
	тел. раб. (39139) 2-11-38

	Слободский Роман Андреевич
	Начальник 43 ПСЧ 6 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю
	тел. раб. (39138) 2-12-77

	Назаров Виктор Николаевич
	Директор ООО «Жилкомхоз»
	тел. раб. (39138) 2-16-51

	Макаров Алексей Юрьевич
	Директор ООО «Квант-2»
	тел. раб. (39138) 2-14-29

	Росляков Александр Николаевич
	Директор ПАО «МРСК Сибири»
	тел. раб. (39138) 2-11-42

	Сидоренко Анастасия Сергеевна
	Начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района
	тел. раб.(39138) 2-43-57

	Георгиев Гиви Самсонович
	Директор МКУ «ЕДДС Ермаковского района»
	тел. раб.(39138) 2-12-09

	Петровский Александр Михайлович
	Главный врач КГБУЗ «Ермаковская РБ»
	тел. раб.(39138) 2-15-32

	Крыцина Елена Сергеевна
	И.о КГКУ "Ермаковский отдел ветеринарии»
	тел. раб.(39138) 2-13-05

	Руднов Сергей Сергеевич
	Начальник ПЦО (дислокация с. Ермаковское) ОВО по Шушенскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Красноярскому краю»
	тел. 8-923-016-48-85